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پژمان جمشیدی در »شیشلیک« 
اثر محمدحسین مهدویان بازی 
می کند و در این فیلم برای اولین 
ــا رضـــا عــطــاران همبازی  بـــار ب
می شود. جمشید هاشم پور و ژاله 

صامتی نیز از بازیگران این فیلم هستند.

رفع  انتظار  در  فتحی  حسن 
کرونا  شیوع  محدودیت های 
ــت تا  ــاس ــرزه و بــازگــشــایــی م
سکانس های باقی مانده فیلم 
»مست عشق« را در کشور ترکیه 

جلوی دوربین ببرد. احتمال دارد این اثر تا پایان 
تابستان آماده اکران شود.

نسیم ادبی این روزها مشغول 
بازی در سریالی به کارگردانی 
ــت و در این  احمد کـــاوری اس
ــودرزی،  مجموعه با فاطمه گ
ســیــروس  و  متخصص  فــریــبــا 
گرجستانی همبازی شده. هنوز نامی برای این 

سریال انتخاب نشده است.

ســوگــل خلیق امــشــب ساعت 
22، نمایش نامه »کانگورو« را 
به  آرا،  نویسندگی علیرضا  به 
صورت آنلاین می خواند. این 
طریق  از  نامه خوانی  نمایش 
پخش زنده اینستاگرام صفحه »نمایش خوانش« 

و سایت تیوال قابل تماشاست.

چهره ها و خبر ها

حامد بهداد فیلم »جان دار« اثر 
مشترک حسین امیری دوماری 
ــدرام پورامیری را در نوبت  و پ
توزیع در نمایش خانگی دارد. او 
هم اکنون با سریال »دل« ساخته 

منوچهر هادی، در این مدیوم دیده می شود.

امیرحسین رستمی سری جدید 
مسابقه »شوتبال« را اجرا نمی کند 
و حامد آهنگی که بیشتر به عنوان 
کمدین شناخته می شود، اجرای 
این مسابقه را برعهده گرفته. مبینا 

نصیری نیز در کنار آهنگی حضور دارد.

محبوبیت در قبضه علیخانیخبر
طبق نتایج یک نظرسنجی ،مجری و تهیه کننده »عصر جدید«

 امسال نیز محبوب ترین مجری تلویزیون شد

شبگافهایبامزهمدیری
 مجری »دورهمی« مرتکب چه اشتباهاتی شد 

و چه مواجهه ای با آن ها داشت؟

 ورود شورای عالی فضای مجازی
 به اختلاف نظر ارشاد و صداوسیما

معاون مرکز ملی فضای مجازی از تدوین آیین نامه 
ــورای عالی فضای  پیشنهادی بــرای طــرح در ش
مجازی خبر داد تا اختلاف نظرهای دستگاه های 
مقررات گذار در حــوزه خدمات ویدئوی آنلاین 

وی اودی  برطرف شود.
امیر خوراکیان در گفت وگو با مهر، درباره برنامه های 
مرکز ملی فضای مجازی برای سامان دهی فعالیت 
شرکت های ارائه دهنده خدمات صوت و تصویر 
فراگیر و ویدئوی آنلاین وی اودی  و نیز اقدامات 
نهادهای متولی این بخش، گفت: »ما در حوزه 
وی اودی ها در مسئله نهاد تنظیم گر و مقررات گذار 
مشکل داریــم. برای مثال در این زمینه اختلاف 
نظری میان وزارت ارشــاد و سازمان صدا وسیما 
وجود دارد.« وی افزود: »آن چه در ظاهر امر مشخص 
است، تنظیم گری و مقررات گذاری حوزه صوت 
و تصویر فراگیر به عهده سازمان صداوسیما و سایر 
مــوارد به عهده وزارت ارشــاد است؛ اما در تعریف 
صوت و تصویر فراگیر، شاهد تفاوت نظرها و اختلاف 
نظرهایی بودیم که باعث شد این تنظیم گری و 
مــقــررات گــذاری به طــور منسجم و مرتبی شکل 

نگیرد.«
معاون محتوای مرکز ملی فضای مجازی افزود: 
»در این زمینه ما در مرکز ملی فضای مجازی در 
ماه های اخیر به این موضوع ورود و این بحث ها را 
دقیق و کامل کردیم. در این باره جلسات مشترکی با 
وزارت ارشاد و سازمان صداوسیما برگزار و کارهای 
کارشناسی انجام شد. بر این اساس پیشنهادهایی را 
آماده کردیم که این پیشنهادها هم اکنون در دستور 
شــورای عالی فضای مجازی قرار گرفته است.« 
خوراکیان گفت: »البته به صورت کوتاه مدت نیز، 
هماهنگی هایی شده که فعلًا کار پیش رود تا به یک 
سیاست واحد، طبق مصوبه شورای عالی فضای 
مجازی برسیم.« وی با تاکید بر این که به صورت 
موقت مشکلاتی را که برای سرویس های ویدئویی 
در کشور ایجاد شده بود برطرف کردیم، افزود: 
»هم اکنون سرویس دهندگان خدمات ویدئوی 
آنلاین مشغول کار هستند و در سیاست های ما هیچ 

تردیدی نیست.« 
معاون مرکز ملی فضای مجازی با اشاره به جزئیات 
این سیاست ها گفت: »یکی از سیاست های ما این 
است که هرگونه تنظیم گری و مقررات گذاری برای 
سرویس های داخلی، نباید به گونه ای باشد که 
باعث شود کار برای سرویس های داخلی سخت 
شود، اما سرویس های خارجی که هیچ قاعده ای را 
نمی پذیرند و تعهدی ندارند، راحت به هر کاری که 

می خواهند بپردازند.«
وی با بیان این که ما در تلاشیم که روز به روز این 
تنظیم گری روان تر شود، خاطرنشان کرد: همان 
طور که در بیانات رهبر انقلاب برای کسب و کارهای 
سنتی این مطلب گفته شده و ایشان صحبت از 
پنجره واحد کردند، به این معنی که یک نفر برای 
یک کار لازم نباشد از ۵۰ سازمان مجوز بگیرد، در 
فضای مجازی نیز به طریق اولی این داستان باید 
اجرا شود و با یک پنجره واحد بتوان سریع نسبت 

به ارائه مجوز در این حوزه اقدام کرد.

بر اســاس نتیجه نظرسنجی یکی از مراکز 
افکارسنجی که به تازگی توسط خبرگزاری 
علیخانی  احــســان  شــده،  منتشر  دانشجو 
محبوب ترین مجری تلویزیون از سوی مردم 
انتخاب و پس از او مهران مدیری دومین 
مجری محبوب تلویزیون شده است. هرچند 
که در این خبر نامی از مرکز افکارسنجی مد 
نظر بــرده نشده اســت، امــا بر اســاس برخی 
شواهد، می توان دریافت که احتمالا یکی 
از مــراکــز افکارسنجی معتبر کــشــور،  این 

نظرسنجی را انجام داده است.

مورد انتقاد با »ماه عسل«	 
جدید«،  »عصر  از  پیش  علیخانی  احــســان 
ماه رمضان هر سال با برنامه »ماه عسل« در 
تلویزیون دیــده می شد. گرچه »مــاه عسل« 
در نظرسنجی های صداوسیما همیشه در 
جایگاه یکی از 

قرار  تلویزیون  برنامه های  پربیننده ترین 
ــن نظرسنجی ها دربــاره  ــا ای می گرفت، ام
مجریان برنامه ها نبود و اتفاقا احسان علیخانی 
معمولا به بهانه سوالاتی که از مهمانان برنامه 
می پرسید، جو غمگینی که در لحظات پیش از 
افطار بر فضای برنامه حاکم می شد، مهمانان 
انتخاب می کرد  یا سوژه هایی که  تکراری 
مورد انتقاد گروهی از مخاطبان بود و با این 
برنامه پربیننده، منتقدانی داشت. علیخانی 
از سال گذشته که با مسابقه »عصر جدید« 
نسبت به »ماه عسل«، چهره جدیدتری از خود 
نشان داده، توانسته میان مخاطبان محبوبیت 
بیشتری پیدا کند و جایگاه خود را تغییر دهد.

چهره جدید در »عصر جدید«	 
ایــن اولین بــار نیست که طبق نظرسنجی 
یکی از مراکز افکارسنجی، احسان علیخانی 
تلویزیون  مجری  محبوب ترین  عــنــوان  بــه 
انتخاب می شود. تیرماه ســال گذشته نیز 
افکارسنجی  مرکز  یک  نظرسنجی  نتیجه 
دانشگاهی، می گفت احسان علیخانی در 
رتبه اول محبوب ترین مجری های تلویزیون و 
پس از او، عادل فردوسی پور و رامبد جوان در 
فهرست محبوب ترین ها قرار داشتند. احسان 
علیخانی از سال گذشته که با مسابقه »عصر 
جدید« به تلویزیون آمــد، موفق شد جایگاه 
متفاوتی در نظر مخاطبان و حتی منتقدانش 
پیدا کند. او در این مسابقه، روحیه شوخ طبع 
خود را زیاد به کار می گیرد و از موقعیت های 
مختلفی که در مسابقه به وجود می آید 
برای شوخی با داوران، شرکت کننده ها 
یا حتی عوامل پشت صحنه استفاده 
می کند. به این ترتیب احسان علیخانی 
در »عصر جدید« آن روی طناز خود را 
نشان داده است که تا قبل از این کمتر 
ــده بــودیــم. گذشته از شخصیتی که  دی
ایــن مجری در »عصر جدید« نشان داده، 
این مسابقه از همان ابتدا به عنوان یکی از 
متفاوت ترین و سرگرم کننده ترین مسابقه ها 
در تلویزیون جای خود را پیدا کرد و در یک 
سال اخیر، همواره بالاترین آمار بیننده را در 
بین برنامه های غیرنمایشی تلویزیون داشته 
است. بنابراین قطعا موفقیت این مسابقه در 

محبوب شدن علیخانی بی تاثیر نبوده است.

پنج شنبه شب برنامه »دورهمی« با حضور 
روی  عبدالرزاقی  الیکا  و  زندگانی  امین 
آنــتــن رفـــت. ایــن گــفــت وگــوی طــولانــی به 
دلیل شوخی های مهران مدیری و این زوج 
هنرمند، گفت وگوی بامزه و خوبی از آب 
درآمد که بریده هایش به سرعت در فضای 
مجازی منتشر شد، اما از دیگر بخش های 
برنامه کــه ویــدئــوی آن در فضای مجازی 
دست به دست شد، گاف های بامزه مهران 

مدیری بود.

تپق بامزه حاشیه ساز	 
در بخشی از گفت وگو، مهران مدیری قصد 
ــت بگوید هنرمندان که »بــا یکدیگر«  داش
نگران  بیشتر  اطرافیان  می کنند،  ازدواج 
می شوند تا خوشحال، اما به اشتباه گفت 
هنرمندان که »با من« ازدواج می کنند! او 
پس از این اشتباه به سرعت صحبتش را قطع 
کرد و در حالی که انگار حتی خــودش هم 
از اشتباه خود غافلگیر شده بود، با تعجب 
گفت: »این دیگه تپق نبود.« مدیری با اصلاح 
اشتباهش سعی کرد خیلی سریع به بحث 
بــرگــردد. ایــن اشتباه مهران مدیری برای 
مانند  نیز  اجتماعی  شبکه های  کــاربــران 
بود.  جالب  سالن،  در  حاضر  تماشاچیان 
کــاربــری در واکنش به ایــن ویدئو نوشته: 
»مــهــران کــه سوتی می گرفتی همه عمر، 
دیدی که چگونه سوتی تو را گرفت.« کاربر 

دیگری هم نوشته: »تاریخی ترین سوتی رو 
خود مهران مدیری داد.«

لیوان آب کار دست مدیری داد	 
در ادامه برنامه مهران مدیری سهوا لیوان 
آب را روی میز ریخت! او مانند دیگر مهمانان 
برنامه، قصد داشت از امین زندگانی و الیکا 
عبدالرزاقی تست معروف بازیگری اش را 
بگیرد اما در حین توضیح برای آن ها، دستش 
اتفاقی به لیوان آب روی میز برخورد کرد و میز 
خیس شد. مهران مدیری برخلاف دفعه قبل، 
این بار سعی کرد از این اتفاق استفاده کند و 
با اشتباه خودش شوخی هایی کرد. او پس از 
خیس شدن میز و شلیک خنده تماشاگران، 
به شوخی گفت که بهتر است گفت وگو را تمام 
کند، از خیر تست بازیگری گذشت و سوال 
بعدی را مطرح کرد اما چون کتش خیس 
شده بود، از روی صندلی بلند شد و شروع 
به تمیز کردن میز کرد که امین زندگانی هم 
به کمک او رفت. کاربری در واکنش به این 
ویدئو نوشته: »چه خوب جمعش کرد.« کاربر 
دیگری نوشته: »کلا مدیری جلوی این زوج، 
سوتی پشت سوتی داد.« کاربر دیگری هم 
با شوخی و کنایه نوشته: »یک بار هم دیدیم 
مدیری خجالت کشید.« بسیاری از کاربران 
در شبکه های اجتماعی این قسمت از برنامه 
را جزو بامزه ترین قسمت های »دورهمی« 

دانسته اند.


